



Obec Vernířovice  
788 15 Velké Losiny  
tel.: +420 583 237 041  
e-mail: obec.vernirovice@seznam.cz  
IČ: 600 45 493

ADRESÁT: [redacted]  
[redacted]  
[redacted]  
[redacted]  
[redacted]

Č. j. OÚV 126 /2017

Vyřizuje: B. Hojgrová (starostka)

Vernířovice: 23. 2. 2017

Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 20. 2. 2017 o svobodném přístupu k informacím dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění Vám sděluji.

V roce 2017 má naše obec v plánu:

1. Projekt na revitalizaci řeky Mertvy a Ztraceného potoka s povodňovým parkem, rozpočet dle projektu 4 mil. Kč., plánovaný termín se odvíjí od získání dotace a dle toho bude probíhat i výběrové řízení.
2. Projekt na opravu místní komunikace, rozpočet dle projektu 3 490 456 Kč., plánovaný termín se odvíjí od získání dotace a dle toho bude probíhat i výběrové řízení.

Výše uvedeným sdělením Vám v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů poskytují informaci v plném rozsahu a v zákonné lhůtě.

Vyvěšeno dne: 23. 2. 2017

Bohumila Hojgrová  
starostka obce

Sejmuto dne:

  
OBEC VERNÍŘOVICE